
                                          FEDERACION CANARIA DE CICLISMO
                                                        Comité Tenico de Arbitros        

                     I MTB-XC MAGMABIKE 

  50 KM

Orden Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club Tiempo

1º 18 RUBEN CALVO ELITE WINDJAMMER SPORT 2:50:41

2º 166 JUAN JOSE SOSA RODRIGUEZ ELITE PROBICIS 2:58:30

3º 69 YACOMAR GARCIA RODRIGUEZ ELITE LORO PARQUE 3:06:10

4º 10 BRIAC BADT ABAD ELITE C.C. CIPRES 3:06:11

5º 75 EZEQUIEL GONZALEZ GONZALEZ MASTER 30 PICACHOS TELDE 3:06:23

6º 15 DIEGO  CABRERA ARMAS MASTER 30 3:13:25

7º 99 CARLOS GREGORIOHERNANDEZ WALO ELITE PROBICIS 3:18:48

8º 92 MOISES HERNANDEZ DORTA MASTER 30 C.C. PEDAL DEL SUR IRICHEN 3:23:00

9º 148 RICHARD RODRIGUEZ DE LA SIERRA MASTER 30 PLATO CHICO 3:24:45

10º 28 GAVIN COOK MASTER 40 C.C. CHAVEÑA 3:24:51

11º 100 ULISES JIMENEZ BELLO MASTER 30 CHINDIA 3:26:25

12º 131 JOSE PABLO PEREZ GONZALEZ ELITE C.C. CIPRES 3:26:26

13º 106 FRANCISCO AURELIOLOPEZ HERNANDEZ SUB23 3:28:43

14º 171 ROBERTO TORRES SANTANA MASTER 30 IRUENE BAMBU 3:28:52

15º 73 RAFAEL GONZALEZ DEL ROSARIO MASTER 30 SPORTING NAVAS 3:29:49

16º 160 JUAN RAMON SANTANA ALVAREZ MASTER 40 IRUENE BAMBU 3:30:24

17º 56 JORGE ESPINEL CEJAS ELITE C.C. CIPRES 3:32:16

18º 5 SERGIO ALONSO DELGADO MASTER 30 CICLOAVENTURAS 3:32:54

19º 179 ANTONIO ACOSTA HERNANDEZ MASTER 50 BEMEKIS 3:34:53

20º 90 MOISES HERNANDEZ ARTEAGA ELITE C.C. CIPRES 3:36:23

21º 108 JORGE MARRERO IBAÑEZ ELITE URUGUAY 3:39:09

22º 31 CESAR DAVARA GONZALEZ MASTER 30 3:39:10

23º 63 SERGIO FLORES GARCIA ELITE 3:43:16

24º 125 PATXI OTAMENDI BURGUI MASTER 30 3:43:56

25º 68 SERGIO GARCIA QUINTERO MASTER 40 3:45:45

26º 70 ERNESTO GARCIA RODRIGUEZ MASTER 30 PLATO CHICO 3:45:54



27º 35 AGUSTIN DE LEON GONZALEZ MASTER 40 SPORTIN NAVA 3:46:10

28º 43 ROMEN DIAZ CEJAS MASTER 30 3:46:34

29º 151 FERNANDO RAUL RODRIGUEZ HERNANDEZ ELITE URUGUAY 3:47:53

30º 46 JOSE DAVID DIAZ DORTA MASTER 40 3:48:09

31º 19 HERIBERT CAMEJO COLMENARES ELITE 3:49:45

32º 39 DAVID DELGADO GONZALEZ MASTER 40 C.C. CHAVEÑA 3:50:28

33º 157 JUAN CARLOS SALAS MARICHAL MASTER 40 IRUENE BAMBU 3:50:35

34º 74 MANUEL GONZALEZ ETAYO MASTER 40 LORO PARQUE 3:50:51

35º 103 LUIS LOBATO CABAÑAS MASTER 40 PLATO CHICO 3:52:08

36º 26 ISRAEL CHINEA MARRERO MASTER 40 CADENCIA 3:52:26

37º 128 JOSE ALVARO PAZ RODRIGUEZ MASTER 30 3:53:01

38º 38 JONATHAN DEL CASTILLO HERNANDEZ ELITE 3:53:16

39º 57 JOSE RUIMAN ESTEVEZ MENDEZ MASTER 30 3:54:04

40º 111 ABEL MARTIN RAMOS MASTER 30 3:54:33

41º 139 DAVID RAMALLO PADRON MASTER 30 3:54:37

42º 170 JUAN PEDRO TORRES LORENZO MASTER 50 IRUENE BAMBU 3:54:53

43º 126 SAMUEL PADRON GONZALEZ MASTER 30 3:55:10

44º 156 ANGEL LUIS RUIZ CALLE MASTER 40 3:55:20

45º 60 JOSE MANUEL FEIJOO GONZALEZ MASTER 40 URUGUAY 3:55:32

46º 13 MIKEL BARBUZANO GOMEZ JUNIOR 3:56:07

47º 146 CRISTO MANUEL REVERON RODRIGUEZ MASTER 30 CHINDIA 3:56:31

48º 135 VEREMUNDO PIMIENTA MARTIN MASTER 40 CHINDIA 3:56:40

49º 89 JOSE MARIA GUZMAN RAMOS ELITE 3:56:56

50º 169 IGNACIO ALFONSO TORRES BENITEZ MASTER 30 3:58:03

51º 124 JAVIER SANTIAGO NUÑEZ DIEZ MASTER 30 PLATO CHICO 3:59:15

52º 71 SIMON GIL ABREU MASTER 30 3:59:43

53º 4 SERGIO ACOSTA TRUJILLO MASTER 40 4:00:41

54º 136 PEDRO JOSE PLACERES AFONSO MASTER 40 C.C. CHINEJE 4:01:03

55º 37 JESUS MANUEL DE VERA GUILLEN MASTER 40 4:02:33

56º 27 FERNANDO CHISSOTTI MASTER 50 PLATO CHICO 4:04:57

57º 132 DAVID PEREZ PEREZ MASTER 30 4:06:23

58º 50 TOMAS DIAZ PEÑA MASTER 30 4:06:44

59º 105 IVAN LOPEZ HERNANDEZ ELITE 4:07:22

60º 117 ALEJANDRO MONTESINO NEGRIN MASTER 30 DOLOMITES C.D.C. 4:07:39



61º 79 CIRO GONZALEZ RAMOS MASTER 40 4:08:30

62º 140 JUAN PEDRO RAMOS CABRERA MASTER 30 CADENCIA 4:08:31

63º 97 EDUARDO HERNANDEZ TOLEDO MASTER 30 4:08:32

64º 120 JONATHAN MORALES CARTAYA MASTER 30 4:09:21

65º 127 LUIS FERNANDO PASTOR MARTINEZ MASTER 30 4:11:56

66º 59 MIGUEL ANGEL FARIÑA PEREZ MASTER 40 BEMEKIS 4:11:56

67º 149 DAVID RODRIGUEZ FALCON ELITE 4:13:06

68º 44 JUAN FERNANDO DIAZ CEJAS MASTER 40 4:14:02

69º 115 LAZARO MENDEZ ALONSO MASTER 30 4:14:15

70º 107 JONATHAN MARISCAL DE LA CASA MASTER 30 4:14:33

71º 22 MARCOS CASTILLA SANTOS MASTER 40 4:15:45

72º 165 JESUS SOLER CARDENAS ELITE 4:15:46

73º 101 FRANCISCO LEON GARCIA MASTER 40 4:16:18

74º 133 JORGE PEREZ PEREZ MASTER 30 4:17:30

75º 66 LORETO GARCIA FUENTES FEMENINA 4:17:31

76º 162 MIGUEL ANGEL SANTOS GARCIA MASTER 30 4:17:32

77º 80 JONAY GONZALEZ RAMOS ELITE BAYANA 4:17:33

78º 53 JOSE PAULO DORTA ALVAREZ MASTER 50 SPORTING NAVAS 4:17:49

79º 29 DANIEL CRUZ GONZALEZ MASTER 40 4:18:29

80º 164 YAVE SOCAS ALONSO MASTER 30 BEMEKIS 4:19:23

81º 167 ALBERTO SUAREZ GARCIA MASTER 40 4:22:27

82º 83 BRUNO GUTIERREZ BARROSO ELITE 4:22:32

83º 150 JAIME RODRIGUEZ GARCIA MASTER 30 BEMEKIS 4:23:45

84º 168 DAVID TASCON MACIAS MASTER 30 4:23:50

85º 91 JUAN FERNANDO HERNANDEZ CACERES MASTER 30 CADENCIA 4:25:56

86º 85 JONATHAN GUTIERREZ GONZALEZ ELITE 4:26:46

87º 94 JONAY HERNANDEZ RAMOS ELITE CACHIBACHE TEAM BIKE 4:28:26

88º 7 FERNANDO ALVAREZ RAMOS MASTER 30 4:28:31

89º 12 CRISTIAN BARBUZANO DIAZ ELITE CACHIBACHE TEAM BIKE 4:29:38

90º 14 HERMINIO BARRERA PEREZ ELITE 4:29:38

91º 95 RICARDO HERNANDEZ RODRIGUEZ ELITE 4:30:10

92º 134 GABRIEL ANGEL PEREZ RODRIGUEZ MASTER 30 4:31:44

93º 72 LUIS JOSE GONZALEZ CONCEPCION MASTER 30 BAYANA 4:31:45

94º 2 ANTONIO JAVIER ACOSTA MORALES ELITE CACHIBACHE TEAM BIKE 4:32:32



95º 3 EUGENIO ACOSTA PADRON MASTER 40 4:33:23

96º 113 ALBERTO MARTIN TABARES MASTER 30 EL ALJIBE 4:33:34

97º 109 MARTIN MARRERO ORTIZ MASTER 30 4:34:36

98º 61 CRISTOBAL FELIPE PEÑA MASTER 40 4:35:48

99º 172 ARIEL VALENCIA ALMEIDA ELITE URUGUAY 4:40:00

100º 176 SANTIAGO YANES DIAZ MASTER 40 4:40:23

101º 175 DIEGO VERA RAMOS MASTER 30 4:42:51

102º 98 RAYCO HERNANDEZ TORRES MASTER 30 4:42:52

103º 137 YERAY PONCE CASTELLANO MASTER 30 4:43:31

104º 143 FERNANDO JESUS RAPA FERNANDEZ MASTER 40 4:43:49

105º 30 DIEGO ANDRES DARIAS CONCEPCION MASTER 30 4:46:21

106º 9 DANIEL ARMAS GONZALEZ MASTER 30 4:48:35

107º 45 ADAY DIAZ CONTRERAS ELITE 4:51:01

108º 25 CARLOS JAVIER CHINEA ARTEAGA MASTER 30 4:51:59

109º 177 DOMINGO MANUEL YANES PEREZ MASTER 50 4:55:37

110º 84 OSCAR   GUTIERREZ BARROSO MASTER 30 5:00:32

111º 163 JOSUE SOCAS ALONSO MASTER 30 5:03:00

112º 33 EDUARDO DAVILA PEREZ MASTER 30 5:03:03

113º 11 JUAN CARLOS BARBADILLA MONTESINO MASTER 40 5:03:04

114º 112 RENE MARTIN RODRIGUEZ ELITE URUGUAY 5:04:58

115º 81 JAVIER ANGEL GRAU DE LOS REYES MASTER 30 5:05:13

116º 77 SILVESTRE GONZALEZ MEDINA MASTER 40 5:05:22

117º 51 ALFREDO DIAZ PEÑA MASTER 40 5:06:58

118º 16 ORLANDO CABRERA GORDILLO MASTER 40 C.C. CIPRES 5:10:06

119º 118 MIGUEL  MORAL PEREZ MASTER 40 5:11:02

120º 153 PEDRO MIGUEL ROMERO NEGRIN MASTER 40 5:12:16

121º 104 VICENTE LOPEZ ARENCIBIA MASTER 40 5:12:29

122º 62 OSCAR JAVIER FLEITAS FEBLES MASTER 30 5:14:23

123º 119 JESUS MORAL PEREZ MASTER 40 5:16:42

124º 142 JUAN JOSE RAMOS GONZALEZ MASTER 50 5:16:54

125º 36 ALFONSO DE LEON PADRON MASTER 30 5:23:35

126º 48 RAUL DIAZ GARCIA MASTER 40 5:23:45

127º 122 JOSE FRANCISCO NAVARRO MARTIN MASTER 40 5:24:22

128º 78 JOSE ALBERTO GONZALEZ ORTIZ MASTER 30 5:24:56



129º 158 MANUEL SALAS SANTANA MASTER 50 5:26:00

130º 161 DAVID SANTIAGO OLIVARES ELITE 5:26:51

131º 24 ISAAC CHINEA ARTEAGA ELITE 5:31:05

132º 20 JOSE LUIS CANO AYALA MASTER 50 5:36:13

133º 174 DAVID VERA MEDEROS MASTER 40 5:40:52

134º 23 DARIO CESPA MASTER 30 5:41:53

135º 41 PEDRO RUBENS DELGADO MORALES MASTER 50 C.C. CIPRES 5:43:18

136º 17 LUIS ENRIQUE CABRERA HERNANDEZ MASTER 50 5:43:20

137º 141 VERONICA RAMOS FARIÑA FEMENINA 5:54:51

138º 54 JOSE MANUEL DORTA FELIPE MASTER 40 5:59:43

139º 55 EDGAR MANUEL DORTA GARCIA SUB23 6:02:23

140º 47 GUSTAVO DIAZ ESTEVEZ MASTER 30 6:04:34

141º 40 JUAN FRANCISCO DELGADO HERNANDEZ MASTER 40 6:04:35

142º 114 SEBASTIAN MARTIN VIERA MASTER 40 6:04:36

143º 152 FELIX MANUEL RODRIGUEZ PAEZ MASTER 40 6:04:37

144º 21 RAYCO CANO VALLADARES ELITE CACHIBACHE TEAM BIKE 6:04:38

145º 147 MAURO ANTONIO RODRIGUEZ ALVAREZ SUB23 CACHIBACHE TEAM BIKE 6:04:39

146º 173 ALBERTO VALIDO MACHIN MASTER 30 6:06:07

147º 65 CARLOS GARCIA DARIAS MASTER 40 6:06:15

148º 34 DAVID DE DIEGO MASTER 30 6:13:57

149º 86 ANTONIO GUTIERREZ MARTINEZ ELITE 6:19:38

150º 32 ANGEL NARCISO DAVILA MEDINA MASTER 30 6:23:13

151º 154 JOSE OSCAR ROMERO PEREZ MASTER 50 6:24:25

152º 110 JUAN RAMON MARTIN HERNANDEZ MASTER 40 6:27:46

153º 121 PEDRO MIGUEL MOYA MELIAN MASTER 30 6:29:02

154º 155 JUAN CARLOS ROMERO PEREZ MASTER 50 6:29:07

155º 49 MARIA DESIRE DIAZ MOLINA FEMENINA 6:31:38

156º 8 MIGUEL ANGEL ARCEO DE LEON MASTER 30 6:31:38

157º 102 ROMUALDO ANIBAL LINARES QUINTERO MASTER 30 6:36:49

158º 88 MARCO ANTONIO GUTIERREZ REBOSO MASTER 40 6:48:21

67 ROBERTO GARCIA MORALES MASTER 40 DSQ

96 ADOLFO HERNANDEZ SIVERIO MASTER 30 DSQ

123 JORGE IVAN NEGRIN MENDEZ MASTER 30 DSQ

178 FRANCISCO JAVIER YANES PEREZ MASTER 40 DSQ



42 LUIS   DIAZ ARENCIBIA MASTER 40 DFN

82 BRIAN GUERRA HERNANDEZ MASTER 30 C.C. CHINDIA DFN

116 IGNACIO  MESA GONZALEZ ELITE DFN

130 FRANCISCO JOSE PEREZ CRUZ MASTER 30 PICACHOS TELDE DFN

144 FRANCISCO REGALO BLANCO MASTER 30 CHINDIA DFN

180 IVAN ALVAREZ HERRERA ELITE DFN

181 JAVIER MUÑOZ GARCIA MASTER 40 LORO PARQUE DFN

7



Orden Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club Tiempo

1º 18 RUBEN CALVO ELITE WINDJAMMER SPORT 2:50:41

2º 166 JUAN JOSE SOSA RODRIGUEZ ELITE PROBICIS 2:58:30

3º 69 YACOMAR GARCIA RODRIGUEZ ELITE LORO PARQUE 3:06:10

4º 10 BRIAC BADT ABAD ELITE C.C. CIPRES 3:06:11

5º 99 CARLOS GREGORIOHERNANDEZ WALO ELITE PROBICIS 3:18:48

6º 131 JOSE PABLO PEREZ GONZALEZ ELITE C.C. CIPRES 3:26:26

7º 56 JORGE ESPINEL CEJAS ELITE C.C. CIPRES 3:32:16

8º 90 MOISES HERNANDEZ ARTEAGA ELITE C.C. CIPRES 3:36:23

9º 108 JORGE MARRERO IBAÑEZ ELITE URUGUAY 3:39:09

10º 63 SERGIO FLORES GARCIA ELITE 3:43:16

11º 151 FERNANDO RAUL RODRIGUEZ HERNANDEZ ELITE URUGUAY 3:47:53

12º 19 HERIBERT CAMEJO COLMENARES ELITE 3:49:45

13º 38 JONATHAN DEL CASTILLO HERNANDEZ ELITE 3:53:16

14º 89 JOSE MARIA GUZMAN RAMOS ELITE 3:56:56

15º 105 IVAN LOPEZ HERNANDEZ ELITE 4:07:22

16º 149 DAVID RODRIGUEZ FALCON ELITE 4:13:06

17º 165 JESUS SOLER CARDENAS ELITE 4:15:46

18º 80 JONAY GONZALEZ RAMOS ELITE BAYANA 4:17:33

19º 83 BRUNO GUTIERREZ BARROSO ELITE 4:22:32

20º 85 JONATHAN GUTIERREZ GONZALEZ ELITE 4:26:46

21º 94 JONAY HERNANDEZ RAMOS ELITE CACHIBACHE TEAM BIKE 4:28:26

22º 12 CRISTIAN BARBUZANO DIAZ ELITE CACHIBACHE TEAM BIKE 4:29:38

23º 14 HERMINIO BARRERA PEREZ ELITE 4:29:38

24º 95 RICARDO HERNANDEZ RODRIGUEZ ELITE 4:30:10

25º 2 ANTONIO JAVIER ACOSTA MORALES ELITE CACHIBACHE TEAM BIKE 4:32:32

26º 172 ARIEL VALENCIA ALMEIDA ELITE URUGUAY 4:40:00

27º 45 ADAY DIAZ CONTRERAS ELITE 4:51:01

28º 112 RENE MARTIN RODRIGUEZ ELITE URUGUAY 5:04:58

29º 161 DAVID SANTIAGO OLIVARES ELITE 5:26:51

30º 24 ISAAC CHINEA ARTEAGA ELITE 5:31:05

31º 21 RAYCO CANO VALLADARES ELITE CACHIBACHE TEAM BIKE 6:04:38

32º 86 ANTONIO GUTIERREZ MARTINEZ ELITE 6:19:38



Orden Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club Tiempo

1º 66 LORETO GARCIA FUENTES FEMENINA 4:17:31

2º 141 VERONICA RAMOS FARIÑA FEMENINA 5:54:51

3º 49 MARIA DESIRE DIAZ MOLINA FEMENINA 6:31:38



Orden Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club Tiempo

1º 75 EZEQUIEL GONZALEZ GONZALEZ MASTER 30 PICACHOS TELDE 3:06:23

2º 15 DIEGO  CABRERA ARMAS MASTER 30 3:13:25

3º 92 MOISES HERNANDEZ DORTA MASTER 30 C.C. PEDAL DEL SUR IRICHEN 3:23:00

4º 148 RICHARD RODRIGUEZ DE LA SIERRA MASTER 30 PLATO CHICO 3:24:45

5º 100 ULISES JIMENEZ BELLO MASTER 30 CHINDIA 3:26:25

6º 171 ROBERTO TORRES SANTANA MASTER 30 IRUENE BAMBU 3:28:52

7º 73 RAFAEL GONZALEZ DEL ROSARIO MASTER 30 SPORTING NAVAS 3:29:49

8º 5 SERGIO ALONSO DELGADO MASTER 30 CICLOAVENTURAS 3:32:54

9º 31 CESAR DAVARA GONZALEZ MASTER 30 3:39:10

10º 125 PATXI OTAMENDI BURGUI MASTER 30 3:43:56

11º 70 ERNESTO GARCIA RODRIGUEZ MASTER 30 PLATO CHICO 3:45:54

12º 43 ROMEN DIAZ CEJAS MASTER 30 3:46:34

13º 128 JOSE ALVARO PAZ RODRIGUEZ MASTER 30 3:53:01

14º 57 JOSE RUIMAN ESTEVEZ MENDEZ MASTER 30 3:54:04

15º 111 ABEL MARTIN RAMOS MASTER 30 3:54:33

16º 139 DAVID RAMALLO PADRON MASTER 30 3:54:37

17º 126 SAMUEL PADRON GONZALEZ MASTER 30 3:55:10

18º 146 CRISTO MANUEL REVERON RODRIGUEZ MASTER 30 CHINDIA 3:56:31

19º 169 IGNACIO ALFONSO TORRES BENITEZ MASTER 30 3:58:03

20º 124 JAVIER SANTIAGO NUÑEZ DIEZ MASTER 30 PLATO CHICO 3:59:15

21º 71 SIMON GIL ABREU MASTER 30 3:59:43

22º 132 DAVID PEREZ PEREZ MASTER 30 4:06:23

23º 50 TOMAS DIAZ PEÑA MASTER 30 4:06:44

24º 117 ALEJANDRO MONTESINO NEGRIN MASTER 30 DOLOMITES C.D.C. 4:07:39

25º 140 JUAN PEDRO RAMOS CABRERA MASTER 30 CADENCIA 4:08:31

26º 97 EDUARDO HERNANDEZ TOLEDO MASTER 30 4:08:32

27º 120 JONATHAN MORALES CARTAYA MASTER 30 4:09:21

28º 127 LUIS FERNANDO PASTOR MARTINEZ MASTER 30 4:11:56

29º 115 LAZARO MENDEZ ALONSO MASTER 30 4:14:15

30º 107 JONATHAN MARISCAL DE LA CASA MASTER 30 4:14:33

31º 133 JORGE PEREZ PEREZ MASTER 30 4:17:30

32º 162 MIGUEL ANGEL SANTOS GARCIA MASTER 30 4:17:32

33º 164 YAVE SOCAS ALONSO MASTER 30 BEMEKIS 4:19:23



34º 150 JAIME RODRIGUEZ GARCIA MASTER 30 BEMEKIS 4:23:45

35º 168 DAVID TASCON MACIAS MASTER 30 4:23:50

36º 91 JUAN FERNANDO HERNANDEZ CACERES MASTER 30 CADENCIA 4:25:56

37º 7 FERNANDO ALVAREZ RAMOS MASTER 30 4:28:31

38º 134 GABRIEL ANGEL PEREZ RODRIGUEZ MASTER 30 4:31:44

39º 72 LUIS JOSE GONZALEZ CONCEPCION MASTER 30 BAYANA 4:31:45

40º 113 ALBERTO MARTIN TABARES MASTER 30 EL ALJIBE 4:33:34

41º 109 MARTIN MARRERO ORTIZ MASTER 30 4:34:36

42º 175 DIEGO VERA RAMOS MASTER 30 4:42:51

43º 98 RAYCO HERNANDEZ TORRES MASTER 30 4:42:52

44º 137 YERAY PONCE CASTELLANO MASTER 30 4:43:31

45º 30 DIEGO ANDRES DARIAS CONCEPCION MASTER 30 4:46:21

46º 9 DANIEL ARMAS GONZALEZ MASTER 30 4:48:35

47º 25 CARLOS JAVIER CHINEA ARTEAGA MASTER 30 4:51:59

48º 84 OSCAR   GUTIERREZ BARROSO MASTER 30 5:00:32

49º 163 JOSUE SOCAS ALONSO MASTER 30 5:03:00

50º 33 EDUARDO DAVILA PEREZ MASTER 30 5:03:03

51º 81 JAVIER ANGEL GRAU DE LOS REYES MASTER 30 5:05:13

52º 62 OSCAR JAVIER FLEITAS FEBLES MASTER 30 5:14:23

53º 36 ALFONSO DE LEON PADRON MASTER 30 5:23:35

54º 78 JOSE ALBERTO GONZALEZ ORTIZ MASTER 30 5:24:56

55º 23 DARIO CESPA MASTER 30 5:41:53

56º 47 GUSTAVO DIAZ ESTEVEZ MASTER 30 6:04:34

57º 173 ALBERTO VALIDO MACHIN MASTER 30 6:06:07

58º 34 DAVID DE DIEGO MASTER 30 6:13:57

59º 32 ANGEL NARCISO DAVILA MEDINA MASTER 30 6:23:13

60º 121 PEDRO MIGUEL MOYA MELIAN MASTER 30 6:29:02

61º 8 MIGUEL ANGEL ARCEO DE LEON MASTER 30 6:31:38

62º 102 ROMUALDO ANIBAL LINARES QUINTERO MASTER 30 6:36:49



Orden Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club Tiempo

1º 28 GAVIN COOK MASTER 40 C.C. CHAVEÑA 3:24:51

2º 160 JUAN RAMON SANTANA ALVAREZ MASTER 40 IRUENE BAMBU 3:30:24

3º 68 SERGIO GARCIA QUINTERO MASTER 40 3:45:45

4º 35 AGUSTIN DE LEON GONZALEZ MASTER 40 SPORTIN NAVA 3:46:10

5º 46 JOSE DAVID DIAZ DORTA MASTER 40 3:48:09

6º 39 DAVID DELGADO GONZALEZ MASTER 40 C.C. CHAVEÑA 3:50:28

7º 157 JUAN CARLOS SALAS MARICHAL MASTER 40 IRUENE BAMBU 3:50:35

8º 74 MANUEL GONZALEZ ETAYO MASTER 40 LORO PARQUE 3:50:51

9º 103 LUIS LOBATO CABAÑAS MASTER 40 PLATO CHICO 3:52:08

10º 26 ISRAEL CHINEA MARRERO MASTER 40 CADENCIA 3:52:26

11º 156 ANGEL LUIS RUIZ CALLE MASTER 40 3:55:20

12º 60 JOSE MANUEL FEIJOO GONZALEZ MASTER 40 URUGUAY 3:55:32

13º 135 VEREMUNDO PIMIENTA MARTIN MASTER 40 CHINDIA 3:56:40

14º 4 SERGIO ACOSTA TRUJILLO MASTER 40 4:00:41

15º 136 PEDRO JOSE PLACERES AFONSO MASTER 40 C.C. CHINEJE 4:01:03

16º 37 JESUS MANUEL DE VERA GUILLEN MASTER 40 4:02:33

17º 79 CIRO GONZALEZ RAMOS MASTER 40 4:08:30

18º 59 MIGUEL ANGEL FARIÑA PEREZ MASTER 40 BEMEKIS 4:11:56

19º 44 JUAN FERNANDO DIAZ CEJAS MASTER 40 4:14:02

20º 22 MARCOS CASTILLA SANTOS MASTER 40 4:15:45

21º 101 FRANCISCO LEON GARCIA MASTER 40 4:16:18

22º 29 DANIEL CRUZ GONZALEZ MASTER 40 4:18:29

23º 167 ALBERTO SUAREZ GARCIA MASTER 40 4:22:27

24º 3 EUGENIO ACOSTA PADRON MASTER 40 4:33:23

25º 61 CRISTOBAL FELIPE PEÑA MASTER 40 4:35:48

26º 176 SANTIAGO YANES DIAZ MASTER 40 4:40:23

27º 143 FERNANDO JESUS RAPA FERNANDEZ MASTER 40 4:43:49

28º 11 JUAN CARLOS BARBADILLA MONTESINO MASTER 40 5:03:04

29º 77 SILVESTRE GONZALEZ MEDINA MASTER 40 5:05:22

30º 51 ALFREDO DIAZ PEÑA MASTER 40 5:06:58

31º 16 ORLANDO CABRERA GORDILLO MASTER 40 C.C. CIPRES 5:10:06

32º 118 MIGUEL  MORAL PEREZ MASTER 40 5:11:02

33º 153 PEDRO MIGUEL ROMERO NEGRIN MASTER 40 5:12:16



34º 104 VICENTE LOPEZ ARENCIBIA MASTER 40 5:12:29

35º 119 JESUS MORAL PEREZ MASTER 40 5:16:42

36º 48 RAUL DIAZ GARCIA MASTER 40 5:23:45

37º 122 JOSE FRANCISCO NAVARRO MARTIN MASTER 40 5:24:22

38º 174 DAVID VERA MEDEROS MASTER 40 5:40:52

39º 54 JOSE MANUEL DORTA FELIPE MASTER 40 5:59:43

40º 40 JUAN FRANCISCO DELGADO HERNANDEZ MASTER 40 6:04:35

41º 114 SEBASTIAN MARTIN VIERA MASTER 40 6:04:36

42º 152 FELIX MANUEL RODRIGUEZ PAEZ MASTER 40 6:04:37

43º 65 CARLOS GARCIA DARIAS MASTER 40 6:06:15

44º 110 JUAN RAMON MARTIN HERNANDEZ MASTER 40 6:27:46

45º 88 MARCO ANTONIO GUTIERREZ REBOSO MASTER 40 6:48:21



Orden Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club Tiempo

1º 179 ANTONIO ACOSTA HERNANDEZ MASTER 50 BEMEKIS 3:34:53

2º 170 JUAN PEDRO TORRES LORENZO MASTER 50 IRUENE BAMBU 3:54:53

3º 27 FERNANDO CHISSOTTI MASTER 50 PLATO CHICO 4:04:57

4º 53 JOSE PAULO DORTA ALVAREZ MASTER 50 SPORTING NAVAS 4:17:49

5º 177 DOMINGO MANUEL YANES PEREZ MASTER 50 4:55:37

6º 142 JUAN JOSE RAMOS GONZALEZ MASTER 50 5:16:54

7º 158 MANUEL SALAS SANTANA MASTER 50 5:26:00

8º 20 JOSE LUIS CANO AYALA MASTER 50 5:36:13

9º 41 PEDRO RUBENS DELGADO MORALES MASTER 50 C.C. CIPRES 5:43:18

10º 17 LUIS ENRIQUE CABRERA HERNANDEZ MASTER 50 5:43:20

11º 154 JOSE OSCAR ROMERO PEREZ MASTER 50 6:24:25

12º 155 JUAN CARLOS ROMERO PEREZ MASTER 50 6:29:07



Orden Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club Tiempo

1º 106 FRANCISCO AURELIOLOPEZ HERNANDEZ SUB23 3:28:43

2º 55 EDGAR MANUEL DORTA GARCIA SUB23 6:02:23

3º 147 MAURO ANTONIO RODRIGUEZ ALVAREZ SUB23 CACHIBACHE TEAM BIKE 6:04:39



Orden Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club Tiempo

1º 13 MIKEL BARBUZANO GOMEZ JUNIOR 3:56:07




